
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Genap
Mata Kuliah : EKM310 - BANK DAN LEMBAGA KEUANGAN
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 05 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : FANISAH MALIKI (Koordinator), MUHAMMAD IKHSAN
Jumlah Peserta : 37
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 15-02-2023 20:30:23 s/d 18-02-2023 18:01:23

Judul : LEMBAGA KEUANGAN INDONESIA

Deskripsi : PERANAN, FUNGSI DAN LEMBAGA KEUANGAN

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
BANK DAN LEMBAGA
KEUANGAN INDONESIA

MEMPELAJARI TENTANG BANK
DAN NON BANK

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 23-02-2023 17:01:23 s/d 26-02-2023 18:01:23

Judul : ASAS, FUNGSI DAN PERAN PERBANKAN

Deskripsi
: MAHASISWA MENJELASKAN TENTANG ASAS, FUNGSI DAN PERAN
PERBANKAN

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
ASAS, FUNGSI DAN
PERAN PERBANKAN

MAHASISWA MENJELASKAN TENTANG
ASAS, FUNGSI DAN PERAN PERBANKAN

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 01-03-2023 20:20:23 s/d 05-03-2023 18:01:23

Judul : BANK INDONESIA

Deskripsi : MAHASISWA MENJELASKAN TENTANG BANK INDONESIA



Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
BANK
INDONESIA

MENJAWAB
PERTANYAAN

Tugas
Individu

32 86.49

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 08-03-2023 20:50:23 s/d 13-03-2023 18:01:23

Judul : OTORITAS JASA KEUANGAN

Deskripsi : OTORITAS JASA KEUANGAN

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
OTORITAS JASA
KEUANGAN

MAHASISWA MEMPELAJARI
TUGAS DAN FUNGSI OJK

Tugas
Individu

36 97.30

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 29-03-2023 12:40:23 s/d 01-04-2023 18:01:23

Judul : BANK UMUM DAN BPR

Deskripsi : MENJELASKAN TENTANG BANK UMUM DAN BPR

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 BANK UMUM DAN BPR BANK UMUM DAN BPR EBOOK Power Point
2 BANK UMUM DAN BPR CONTOH PERHITUNGAN EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 BANK UMUM DAN BPR DISKUSI KELOMPOK 35

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 7

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 13-04-2023 09:35:23 s/d 15-04-2023 18:01:23

Judul : PASAR MODAL

Deskripsi : BAGAN PASAR

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
1 PASAR MODAL Tugas Individu 35 94.59

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 13-04-2023 09:30:23 s/d 16-04-2023 18:01:23

Judul : PASAR MODAL

Deskripsi : BAGAN PASAR MODAL

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 10-05-2023 20:10:23 s/d 16-05-2023 18:01:23

Judul : SEWA GUNA USAHA



Deskripsi : GAMBARKAN MEKANISME LEASING

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
SEWA GUNA
USAHA

GAMBARKAN MEKANISME
LEASING

Tugas
Individu

28 75.68

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 17-05-2023 20:35:23 s/d 17-05-2023 21:59:23

Judul : ASURANSI

Deskripsi : ASURANSI

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 ASURANSI MENGERJAKAN TUGAS Tugas Individu 36 97.30

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 01-06-2023 09:27:23 s/d 02-06-2023 18:01:23

Judul : PEGADAIAN

Deskripsi : Tugas

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 PEGADAIAN TUGAS Tugas Individu 32 86.49

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23



Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 09-08-2023
Disetujui

Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc
NIP



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2022/2023 Genap
Kode EKM310/5
Mata Kuliah BANK DAN LEMBAGA KEUANGAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan
Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir15-02-2023

Sesi 5
22-02-2023

Sesi 5
01-03-2023

Sesi 5
08-03-2023

Sesi 5
15-03-2023

Sesi 5
29-03-2023

Sesi 5
05-04-2023

Sesi 5
12-04-2023

Sesi 5
03-05-2023

Sesi 5
10-05-2023

Sesi 5
17-05-2023

Sesi 5
24-05-2023

Sesi 5
07-06-2023

Sesi 5
14-06-2023

Sesi 5

1 21180000252 ALDY NOVAL HASYIMI 4 10 (71.43%)

2 21210000005 SALSADILA SEKARINI 14 (100.00%)

3 21210000049 BUDI SARJONO 1 13 (92.86%)

4 21210000084 DINI FADILLAH 14 (100.00%)

5 21210000122 LOEISA NUR RAHMA FARE LASIMA 14 (100.00%)

6 21210000136 DEWI AYU LESTARI 14 (100.00%)

7 21210600001 TASYA DERA CHANRA 14 (100.00%)

8 21210600002 YUNI RIZKY ZAFIRA 14 (100.00%)

9 21210600003 FAJAR PINARING GUSTI 14 (100.00%)

10 21210600006 AGUNG DWIYANTO 2 12 (85.71%)

11 21210600007 SANDRA OKTAVIANTI 14 (100.00%)

12 21210600009 DINNA ERLIANA YULIANTI 14 (100.00%)

13 21210600010 RONALDO FRANSISKUS PAKPAHAN 14 (100.00%)

14 21210600012 OKTAVIANI NURUL S 14 (100.00%)

15 21210600014 PEBRIANI VALENTIN SINAGA 14 (100.00%)

16 21210600015 ACHMAD RAMADHANI 1 13 (92.86%)

17 21210600017 VERONICA YOHANA LIANDO 14 (100.00%)

18 21210600018 MUHAMMAD AIZIR IKRAM 14 (100.00%)

19 21210600019 NATHALIE TUWANAKOTTA 14 (100.00%)

20 21210600020 ADIESTY ALFARIZKY JAYAPERTELA 14 (100.00%)

21 21210600021 ANISYA 14 (100.00%)

22 21210600023 LIA LATIFA ZAHRA 2 12 (85.71%)

23 21210600024 JIHAN WASILAH 14 (100.00%)

24 21210600026 SISKA RATNAWULAN 14 (100.00%)

25 21210600027 TRY BINTANG EDUAR 14 (100.00%)

26 21210600029 ANDI DAVID REZA FALEVI 1 13 (92.86%)

27 21210600031 VICHA AYU PRATIWI 14 (100.00%)

28 21210600032 ANANDA FADIA AKMAL 14 (100.00%)

29 21210600033 NADHILAH KHAIRUNISA 14 (100.00%)

30 21210600034 LULU SYAKILA 1 13 (92.86%)

31 21210600035 NINGRUM WAHYUNINGSIH 14 (100.00%)

32 21210600037 ANANDA TRI OKTAVILIA 14 (100.00%)

33 21210600039 MUTIA DIVA MUSTIKA 1 13 (92.86%)

34 21210600040 ASSYAFA KHANDIAS 3 11 (78.57%)

35 21210600045 NI NYOMAN RETNO ARTHASA 14 (100.00%)

36 21217000007 YUNISSA AULIA PUTRI 1 13 (92.86%)

37 21227600004 MEIZA ANDRIAN 14 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 3 0 1 1 0 0 0 3 3 3 1 0 2 0 17

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar FANISAH MALIKI, S.E,. M.Ak

Firefox https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

1 of 1 09/08/2023, 10:22



Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : EKM310/5
Mata Kuliah : BANK DAN LEMBAGA KEUANGAN

Semester : 2022/2023Genap
Pengajar : FANISAH MALIKI, S.E,. M.Ak
Status : Belum Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 21180000252 ALDY NOVAL HASYIMI 71.43 33.33 10 39 31.84 0 E

2 21210000005 SALSADILA SEKARINI 100 100 61 65 77.8 3.75 A-

3 21210000049 BUDI SARJONO 92.86 66.67 75 65 71.29 3 B

4 21210000084 DINI FADILLAH 100 100 90 82 91.6 4 A

5 21210000122 LOEISA NUR RAHMA FARE LASIMA 100 100 50 30 64 2.5 C+

6 21210000136 DEWI AYU LESTARI 100 83.33 71 32 65.9 2.75 B-

7 21210600001 TASYA DERA CHANRA 100 100 70 58 78.4 3.75 A-

8 21210600002 YUNI RIZKY ZAFIRA 100 83.33 45 70 69.5 3 B

9 21210600003 FAJAR PINARING GUSTI 100 100 68 30 69.4 3 B

10 21210600006 AGUNG DWIYANTO 85.71 100 43 22 58.07 2 C

11 21210600007 SANDRA OKTAVIANTI 100 100 60 40 70 3 B

12 21210600009 DINNA ERLIANA YULIANTI 100 100 90 45 80.5 4 A

13 21210600010 RONALDO FRANSISKUS PAKPAHAN 100 100 90 60 85 4 A

14 21210600012 OKTAVIANI NURUL S 100 100 90 15 71.5 3 B

15 21210600014 PEBRIANI VALENTIN SINAGA 100 100 76 40 74.8 3.5 B+

16 21210600015 ACHMAD RAMADHANI 92.86 100 45 20 58.79 2 C

17 21210600017 VERONICA YOHANA LIANDO 100 83.33 85 65 80 3.75 A-

18 21210600018 MUHAMMAD AIZIR IKRAM 100 100 85 75 88 4 A

19 21210600019 NATHALIE TUWANAKOTTA 100 100 80 25 71.5 3 B

20 21210600020 ADIESTY ALFARIZKY JAYAPERTELA 100 100 55 41 68.8 3 B

21 21210600021 ANISYA 100 100 47 45 67.59 2.75 B-

22 21210600023 LIA LATIFA ZAHRA 85.71 83.33 33 45 56.97 2 C

23 21210600024 JIHAN WASILAH 100 100 46 28 62.2 2.5 C+

24 21210600026 SISKA RATNAWULAN 100 100 42 50 67.59 2.75 B-

25 21210600027 TRY BINTANG EDUAR 100 100 50 15 59.5 2 C

26 21210600029 ANDI DAVID REZA FALEVI 92.86 33.33 30 15 32.79 0 E

27 21210600031 VICHA AYU PRATIWI 100 100 67 49 74.8 3.5 B+

28 21210600032 ANANDA FADIA AKMAL 100 100 38 55 67.9 2.75 B-

29 21210600033 NADHILAH KHAIRUNISA 100 50 38 37 47.5 1 D

30 21210600034 LULU SYAKILA 92.86 100 33 36 59.99 2 C

31 21210600035 NINGRUM WAHYUNINGSIH 100 100 90 64 86.2 4 A

32 21210600037 ANANDA TRI OKTAVILIA 100 100 86 56 82.6 4 A

33 21210600039 MUTIA DIVA MUSTIKA 92.86 100 88 70 86.69 4 A

34 21210600040 ASSYAFA KHANDIAS 78.57 83.33 10 35 46.36 1 D

35 21210600045 NI NYOMAN RETNO ARTHASA 100 100 45 32 63.1 2.5 C+

36 21217000007 YUNISSA AULIA PUTRI 92.86 100 35 47 63.89 2.5 C+

37 21227600004 MEIZA ANDRIAN 100 100 88 25 73.9 3 B

Total 3578.58 3399.98 2205 1623 2526.25 0

Rata-rata 96.72 91.89 59.59 43.86 68.28 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-06-2023 s.d 25-06-2023
2 25-06-2023 s.d 26-06-2023
3 25-06-2023 s.d 26-06-2023

Cetak https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=...

1 of 1 09/08/2023, 10:20


